
 
 

 Classificació  : EL SECRETO BREWING  by Gran Fondo Race STAGE 2                     

 

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          

 Data                 : 11/02/24 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  101    Kms - Promig     :  41.47  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:08           

   2     126 DIAZ,Joel            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:08           mt. 

   3      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:08           mt. 

   4      98 ROUMEN,Finn          SUB23  WIELERPLOEG GROOT AMSTERD  02:26:08           mt. 

   5     221 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       02:26:08           mt. 

   6       1 ROGER,Gabriel        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:30       22 seg. 

   7     384 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:26:51       43 seg. 

   8     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            02:26:51       43 seg. 

   9       5 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                02:26:51       43 seg. 

  10     382 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:26:51       43 seg. 

  11     251 MARTIN,Alan          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    02:26:51       43 seg. 

  12      48 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  13     111 VERCAUTEN,Thomas     ELITE  RB ZELFBOUW UCT            02:26:51       43 seg. 

  14     121 NAVEIRA,Marc         ELITE  HUESCA LA MAGIA            02:26:51       43 seg. 

  15     119 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:26:51       43 seg. 

  16      60 MARRODAN,Martí       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  17     252 ARAN,Enric           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    02:26:51       43 seg. 

  18     361 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:26:51       43 seg. 

  19     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:26:51       43 seg. 

  20      13 MONTURIOL,Narcis     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:26:51       43 seg. 

  21     120 GONZALEZ,IKER        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE   02:26:51       43 seg. 

  22     133 BRANCHART,Martí      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  23      22 ANDERSONS,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                02:26:51       43 seg. 

  24       8 GIRON,Julien         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:51       43 seg. 

  25       3 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:26:51       43 seg. 

  26     118 ARQUILLO,Damian      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:26:51       43 seg. 

  27      47 GAMPER,Eloi          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  28      45 GARCIA,Arnau         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  29       6 ABADIE,Valentin      ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:51       43 seg. 

  30      27 PLA,Albert           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  31     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:26:51       43 seg. 

  32      92 REYNAL,Axel          ELITE  BMC BEZIERS                02:26:51       43 seg. 

  33     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:26:51       43 seg. 

  34     374 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:26:51       43 seg. 

  35      40 FROU,Marc            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:26:51       43 seg. 

  36      86 PICAS,Albert         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C        02:26:51       43 seg. 

  37     281 TORRES,Ernesto       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:26:51       43 seg. 

  38      69 VAYREDA,Marian       SUB23  CONTROLPACK                02:26:51       43 seg. 

  39     198 PEREZ,Pol            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  40     273 VILLAR,Moises        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:26:51       43 seg. 

  41      11 LANTOINE,Charles     SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:51       43 seg. 

  42     103 UTRILLA,Daniel       SUB23  FRAGA C.C.                 02:26:51       43 seg. 

  43      94 RIBOT,Joan           SUB23  HUESCA LA MAGIA            02:26:51       43 seg. 

  44     151 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT                  02:26:51       43 seg. 

  45      63 VALLS,Max            ELITE  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:26:51       43 seg. 

  46      85 RAMOS,Iñaki          JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:26:51       43 seg. 

  47     105 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE               02:26:51       43 seg. 

  48      91 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  BIKESPORTS                 02:26:51       43 seg. 

  49     340 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       02:26:51       43 seg. 

  50     117 PALAU,Ramon          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA  02:26:51       43 seg. 

  51      65 MARTINEZ,Marc        SUB23  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:26:51       43 seg. 

  52     130 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES            02:26:51       43 seg. 

  53      89 ALVAREZ,Albert       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:26:51       43 seg. 

  54     134 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  55     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:26:51       43 seg. 

  56     116 VINYAS,Xavier        ELITE  PLA DE L´ESTANY C.C.       02:26:51       43 seg. 



 
  57     154 SALVADOR,Marc        ELITE  OBRABITAT                  02:26:51       43 seg. 

  58      75 SANZ,Francesc        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:26:51       43 seg. 

  59     424 PAYAN,Cristian       MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:26:51       43 seg. 

  60      70 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:26:51       43 seg. 

  61      51 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:26:51       43 seg. 

  62      96 RIERA,Marti          MA-30  ANDORRA SPRINT CLUB        02:26:51       43 seg. 

  63      61 SURROCA,Biel         SUB23  EQUIPO EBS                 02:26:51       43 seg. 

  64     220 PARRA,Ruben          ELITE  EQUIPO EBS                 02:26:51       43 seg. 

  65     148 APPAS,Félicien       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:26:51       43 seg. 

  66     152 PRECIADO,Deiby Santi SUB23  BIKESPORTS                 02:26:51       43 seg. 

  67      79 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:26:51       43 seg. 

  68     371 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:26:51       43 seg. 

  69     101 STRACHAN,Hamish      ELITE  CONTROLPACK                02:26:51       43 seg. 

  70      12 MONNIER,Hugo         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:51       43 seg. 

  71      54 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  72      62 MARTÍN,Miguel        MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:26:51       43 seg. 

  73     285 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:26:51       43 seg. 

  74      90 QUESADA,Oscar        MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO  02:26:51       43 seg. 

  75     113 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:26:51       43 seg. 

  76      82 PIALHOUX,Elian       SUB23  GUIDON DECAZEVILLOIS       02:26:51       43 seg. 

  77     150 VENZAL,Pierre        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:51       43 seg. 

  78      28 CABALLERO,Francisco  MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:26:51       43 seg. 

  79     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER            02:26:51       43 seg. 

  80     493 PÉREZ,Alberto        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:26:51       43 seg. 

  81      29 COLOME,Oriol         MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:26:51       43 seg. 

  82     368 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:26:51       43 seg. 

  83      87 PONS,Antoni          MA-30  AMICS DEL CICLISME LILLET  02:26:51       43 seg. 

  84     128 OLVERA,Alex          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:26:51       43 seg. 

  85      10 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:26:51       43 seg. 

  86      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:51       43 seg. 

  87     132 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:26:51       43 seg. 

  88     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 02:26:51       43 seg. 

  89      77 RAPOSO,Roger         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:26:51       43 seg. 

  90     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:27:24     1:16 min. 

  91     351 PEREZ,Eduardo David  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    02:27:28     1:20 min. 

  92      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:28:15     2:07 min. 

  93      52 JORDÀ,Carles         ELITE  BAS CLUB CICLISTA          02:28:32     2:24 min. 

  94      81 PEREZ,Dani           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:28:59     2:51 min. 

  95      15 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:28:59     2:51 min. 

  96      41 ALENTORN,Santiago    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:28:59     2:51 min. 

  97     102 URIGÜEN,Pol          MA-30  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  02:28:59     2:51 min. 

  98      80 PELEGRÍ,Julià        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  02:28:59     2:51 min. 

  99      84 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:28:59     2:51 min. 

 100      59 MARQUÈS,Lluis        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:29:17     3:09 min. 

 101      83 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:29:17     3:09 min. 

 

 Corredors classificats : 101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 MONTURIOL,Narcis     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          02:26:51          seg. 

   2      85 RAMOS,Iñaki          JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          02:26:51           mt. 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:08           

   2     126 DIAZ,Joel            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:08           mt. 

   3      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:08           mt. 

   4      98 ROUMEN,Finn          SUB23  WIELERPLOEG GROOT AMSTERD 02:26:08           mt. 

   5     221 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      02:26:08           mt. 

   6      48 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

   7      60 MARRODAN,Martí       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

   8     120 GONZALEZ,IKER        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE  02:26:51       43 seg. 

   9     133 BRANCHART,Martí      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  10      22 ANDERSONS,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               02:26:51       43 seg. 

  11       8 GIRON,Julien         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:51       43 seg. 

  12      47 GAMPER,Eloi          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  13      45 GARCIA,Arnau         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  14      27 PLA,Albert           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  15      86 PICAS,Albert         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C       02:26:51       43 seg. 

  16      69 VAYREDA,Marian       SUB23  CONTROLPACK               02:26:51       43 seg. 

  17     198 PEREZ,Pol            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  18      11 LANTOINE,Charles     SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:51       43 seg. 

  19     103 UTRILLA,Daniel       SUB23  FRAGA C.C.                02:26:51       43 seg. 

  20      94 RIBOT,Joan           SUB23  HUESCA LA MAGIA           02:26:51       43 seg. 

  21     105 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE              02:26:51       43 seg. 

  22      91 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  BIKESPORTS                02:26:51       43 seg. 

  23      65 MARTINEZ,Marc        SUB23  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:26:51       43 seg. 

  24     134 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  25      61 SURROCA,Biel         SUB23  EQUIPO EBS                02:26:51       43 seg. 

  26     152 PRECIADO,Deiby Santi SUB23  BIKESPORTS                02:26:51       43 seg. 

  27      12 MONNIER,Hugo         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:51       43 seg. 

  28      54 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  29      82 PIALHOUX,Elian       SUB23  GUIDON DECAZEVILLOIS      02:26:51       43 seg. 

  30      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:51       43 seg. 

  31      59 MARQUÈS,Lluis        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:29:17     3:09 min. 

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ROGER,Gabriel        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:30          seg. 

   2       5 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK               02:26:51       21 seg. 

   3     111 VERCAUTEN,Thomas     ELITE  RB ZELFBOUW UCT           02:26:51       21 seg. 

   4     121 NAVEIRA,Marc         ELITE  HUESCA LA MAGIA           02:26:51       21 seg. 

   5       3 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:26:51       21 seg. 

   6       6 ABADIE,Valentin      ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:51       21 seg. 

   7      92 REYNAL,Axel          ELITE  BMC BEZIERS               02:26:51       21 seg. 

   8     273 VILLAR,Moises        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:26:51       21 seg. 

   9     151 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT                 02:26:51       21 seg. 

  10      63 VALLS,Max            ELITE  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:26:51       21 seg. 

  11      89 ALVAREZ,Albert       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:26:51       21 seg. 

  12     116 VINYAS,Xavier        ELITE  PLA DE L´ESTANY C.C.      02:26:51       21 seg. 

  13     154 SALVADOR,Marc        ELITE  OBRABITAT                 02:26:51       21 seg. 

  14      75 SANZ,Francesc        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:26:51       21 seg. 

  15     220 PARRA,Ruben          ELITE  EQUIPO EBS                02:26:51       21 seg. 

  16     148 APPAS,Félicien       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:26:51       21 seg. 

  17     101 STRACHAN,Hamish      ELITE  CONTROLPACK               02:26:51       21 seg. 

  18     150 VENZAL,Pierre        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:51       21 seg. 

  19      10 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:26:51       21 seg. 

  20     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                02:26:51       21 seg. 

  21      77 RAPOSO,Roger         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:26:51       21 seg. 

  22      52 JORDÀ,Carles         ELITE  BAS CLUB CICLISTA         02:28:32     2:02 min. 

  23      80 PELEGRÍ,Julià        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 02:28:59     2:29 min. 

 

 



 
 Classificació de : MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 MARTIN,Alan          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   02:26:51          seg. 

   2     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:26:51           mt. 

   3     118 ARQUILLO,Damian      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:26:51           mt. 

   4     281 TORRES,Ernesto       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:26:51           mt. 

   5     340 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      02:26:51           mt. 

   6     424 PAYAN,Cristian       MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:26:51           mt. 

   7      96 RIERA,Marti          MA-30  ANDORRA SPRINT CLUB       02:26:51           mt. 

   8     113 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:26:51           mt. 

   9      28 CABALLERO,Francisco  MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:26:51           mt. 

  10      87 PONS,Antoni          MA-30  AMICS DEL CICLISME LILLET 02:26:51           mt. 

  11     132 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:26:51           mt. 

  12     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:27:24       33 seg. 

  13      81 PEREZ,Dani           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:28:59     2:08 min. 

  14     102 URIGÜEN,Pol          MA-30  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 02:28:59     2:08 min. 

 

 Classificació de : MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           02:26:51          seg. 

   2     382 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:26:51           mt. 

   3     119 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:26:51           mt. 

   4     252 ARAN,Enric           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   02:26:51           mt. 

   5     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:26:51           mt. 

   6     374 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:26:51           mt. 

   7      40 FROU,Marc            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:26:51           mt. 

   8     117 PALAU,Ramon          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 02:26:51           mt. 

   9     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:26:51           mt. 

  10     371 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:26:51           mt. 

  11      62 MARTÍN,Miguel        MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:26:51           mt. 

  12     285 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:26:51           mt. 

  13      90 QUESADA,Oscar        MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO 02:26:51           mt. 

  14     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:26:51           mt. 

  15     493 PÉREZ,Alberto        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:26:51           mt. 

  16      29 COLOME,Oriol         MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:26:51           mt. 

  17     368 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:26:51           mt. 

  18     128 OLVERA,Alex          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:26:51           mt. 

  19     351 PEREZ,Eduardo David  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   02:27:28       37 seg. 

 

 Classificació de : MASTER - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     384 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:26:51          seg. 

   2     361 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:26:51           mt. 

   3     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:26:51           mt. 

   4     130 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES           02:26:51           mt. 

   5      70 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:26:51           mt. 

   6      51 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:26:51           mt. 

   7      79 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:26:51           mt. 

   8      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:28:15     1:24 min. 

   9      15 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:28:59     2:08 min. 

  10      41 ALENTORN,Santiago    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:28:59     2:08 min. 

 

 Classificació de : MASTER - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:28:59          min. 

   2      83 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:29:17       18 seg. 

 


